30 etagului
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună esemplară 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Actele abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 173.—Anul LVI.

Brașov, Duminecă, 8 (20) August

1893.

„Pacifizarea“ naționalităților.

Brașov, 7 August st. v.

Audiți Români vestea cea mare! Ungurii voiesc să „pacifice“ popoarele nemaghiare.

„Pacifizarea“ acesta, ce o au ei în gând, să nu credeți cumva, că ar fi totuși atâta cu împăciuirea.